Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2023 г.

г. Вяземский

№ 1/1

О регистрации Дмитрюк Ирины Георгиевны кандидатом

в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района по многомандатному

избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Вяземского района» кандидата в депутаты Совета депутатов городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района по

многомандатному избирательному округу № 1 Дмитрюк Ирины Георгиевны

требованиям Избирательного кодекса Хабаровского края, необходимые для

регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия

многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района по многомандатному избирательному округу № 1, документы,

представленные для выдвижения и регистрации Дмитрюк И.Г.,

соответствуют требованиям статей 44, 45, 45.1 и 48 Избирательного кодекса

Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь пунктом 1 статьи 38

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме», статьей 29 и частью

1 статьи 50 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная

избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

 п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Дмитрюк Ирину Георгиевну, 1958 года рождения,

диспетчера ЕДДС МКУ «Центр административно-хозяйственного

обеспечения» администрации Вяземского муниципального района,

выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вяземского района», кандидатом в депутаты Совета

депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1,

28 июля 2023 года в 17 часов 04 минут.

2. Выдать Дмитрюк Ирине Георгиевне удостоверение установленного

образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Дмитрюк

Ирине Георгиевне в газету «Вяземские вести» в объеме, установленном

постановлением территориальной избирательной комиссией Вяземского

района, на которую возложено  исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района Хабаровского края от 22 июня 2023 года № 32/179-8

«О комплексе мер по обеспечению информирования избирателей на выборах

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края»

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии И.С. Муратову.

Председатель

 окружной избирательной комиссии

А.Г. Савченко

Секретарь

окружной избирательной комиссии

И.С. Муратова